Lectio iii.

IN accipiéndo ipsum stolam glóriæ, & vestiri eum in consummatione virtútis. In ascensu altaris sancti, glóriam dedit sanctitatis amictum. In accipiéndo autem partes de manu sacerdotum, & ipse stans juxta aram. Et circa illum coróna fratrum: quasi plantatio cedri in monte Libano, sic circa illum steterunt quasi rami palmæ, & omnes filii Aaron in glória sua.

R. Tunc verò invisibilia Dei per ea quæ facta sunt, intellecta conspexit; sed aciem figere non valuit, quia non secum ferébat, nisi amantem memoriam: ** Et quasi olfacta desiderantem, quæ comedere nondum posset. ¶* Quid autem sacramenti haberet, Verbum caro factum est, nec suspicari quidem poterat. Et quasi. Glória Patri. Et quasi.

In secundo Nocturno, Añ.º.

Verúmtamen primam hujus lectionem non intelligens, totumque talem arbitrans, distulit repetendum exercitior

in dominico elóquio. *Psalm.* Cum invocarem. *Añ.º.* Inde ubi tempus advénit, quo nomen eum dare oportebat relicto rure, Mediolanum rémeans, baptizatus est à beato Ambrósio, fugitque ab eo sollicitudo vitæ præteritæ.

Psalm. Verba mea auribus. *Añ.º.* Nec satiabatur illis dièbus dulcedine mirabili, considerare altitudinem consilii divini, super salarem generis humani. *Psalm.* Domine Dominus noster. *¶* Eligit eum Dominus sacerdotem sibi. *R.* Ad sacrificandum ei hóstiam laudis.

Lectio iv.

Augustinus Pater ac Pastor noster inclytus, Tagaste in Africa honestis parentibus natus, ac puer docilitate ingenii aequales longè superans, brevi omnibus doctrina antecelluit. Adolenscens alienus à Christiána religione, Romam, deinde Mediolanum se contulit: ubi cum frequens Ambrósii Mediolanensis Episcopi esset auditor, ejus opera incensus studio catholice fidei, annos natus triginta tres ab ipso baptizatur. Reversus in Africam, cum religione vitæ sanctimoniam conjungens, à Valerio notæ sanctitatis Episcopo Hipponensi, Presbyter factus est. Quo tempore

re familiam instituit Religio-
sorum: quibuscum victu com-
muni, eodemque cultu utens,
eos ad Apostolicæ vitæ, doc-
trinæque disciplinam diligen-
tissimè erudièbat. Sed cum
vigèret Manichæorum hære-
sis, in qua etiam ipse aliquan-
dum fuerat, vehementius in il-
lam invehì cœpit: Fortuna-
rumque hæresiarcham confu-
tavit.

R. Itaque avidissimè legere
cœpit præ ceteris Apostolum
Paulum: * Et perierunt illæ
quæstiones, in quibus aliquan-
do visus est ei adversari testi-
monii Legis & Prophetarum
textus sermonum ejus. ¶ Et
apparuit una facies eloquio-
rum castorum, & exultare
cum tremore didicit. Et pe-
rierunt.